Einhaltung von Normen (aktuelle Fassung)
FAA AC 150/5345-46 und FAA Engineering Brief No.
67; L-852T(L) ETL-zertifiziert
ICAO Anhang 14, Band I
NATO STANAG 3316
IEC 61827
EASA CS-ADR-DSN
Kanada TP 312

• EQ mit integriertem ILCMS mit OFDM-Technologie zur
Verwendung mit LINC  360 System.
Bestellschlüssel ETSR
Primärnorm
1 = FAA / ICAO1
Marktspezifisch
0 = keine
1 = Buy American Preference (BAP)2
Abmessungen
1 = 8 inch (203 mm) diameter
2 = 12 inch (305 mm) diameter, 11.25 inch
BC (285 mm; L-868B mount)3
Prisma
P = 4 geschützte Prismen
Strahlrichtung
3 = rundstrahlend
Toe-in (Vorspur)
N = nicht zutreffend
Farbe
B = blau
Y = Yellow5
1 = Infrared Blue5
2 = Infrared Yellow5
N = nicht zutreffend
Stromversorgung und Überwachung
S = 2.8 - 6.6 A, keine Überw. (nur Versorgung)
M = 2,8 - 6,6 A, Überwachung
R = 2,8 - 6,6 A, EQ integriert LINC 360
Kabel und Steckverbinder
1 = 1 x Style 6 2-pole plug, 2 individual wires4
2 = 1 x Style 1 2-pole plug, 2-core cable 4
5 = 1 x Flat 3-pole plug, 3 individual wires5
Optionen
0 = keine
1 = Arctic-Set
Ausführung
1 = First version6
2 = Zweite Ausgabe
AXON
DS-5024_v.1.2.14_2023-March-31 2
Hinweise zum Bestellschlüssel
Die IQ-Feuer sind nur als Variante mit einem Steckverbinder erhältlich.
1 Beinhaltet Standards MOS (Intermediate Hold Position)/ UFC/
NAVAIR.
2 Erforderlich für die FAA bei Verwendung von AIP-Mitteln.
3L-867B Sockeldosenmontage - 8-Zoll-Halterung mit Adapterring
AA132820 verwenden. Der vorhandene Sockel L-867B muss einen
oberen Flansch mit einem Innendurchmesser von 9,25 Zoll haben.
L-867B-Basen, die vor 2007 hergestellt wurden, haben einen oberen
Flansch mit einem 8-Zoll-ID. Verwenden Sie für diese Anwendungen
den Adapterring 127A01125FTO mit einer 8-Zoll-Halterung.
4Alle kabelgebundenen Leuchten des Typs 1 sind mit einem
Erdungsanschluss ausgestattet. Alle kabelgebundenen Leuchten des
Typs 6 und 3-polig sind mit Erdungsschrauben ausgestattet.
5 Nicht ETL -vorgelegt
Wartung und Installation
Das Feuer ist für die Montage in eine 12-Zoll-Einbauschale ausgelegt.